
Odběratel:

Faku]-tní nembcnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo: 2075259

V Úva].u 84 ID : 3 246L8
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum z 21.]-0.2019

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642OT Dodavatel: Tel:

Fax:
TiRO Blansko s. r. o. chráněná d,j.Ina - Rauscl
Havlíěkova 5L7/2
67801 Blansko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]-
Komunikaění uzel -2D

Přejínka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Počet
1 Rukavice wyš. NITRITJ 9N bez pudru vel. s
á 1000 Ks 45020

10 KART
11]-, 68

2 Rukavice vyš. NITRIL 9N bez pudru vel. M
á 1000 Ks 45o21,

25 KART
LLL,68

3 Rukavice rryš. NTTRIIJ 9N bez pudru ve]-. L
á 1000 Ks 45022

25 KART
111, 68

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

55 380,00
67 009, 80

_ ( (TNť324618) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 258/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední- cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
pusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodac5-m ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbož!.
nemůže být převzato a faktura vyří.zena.
Dodáve jte pouze ce]-á balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 Bb, o registru smluv.
Není-].i dohodrruto jinak, považujte objednávku nerrlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídj. Oběanským zákonj.kem (é.89/2Ot2 Sb.)


